بروه شل جلود ارگان مرکزی حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان
است که همداد خدمت تدارک برپایی و پیشبرد جنگ سلامت
لی مروی و اتقایی اش شمس کونئی جنگ خلق، قور وود
(نامتوسه لایب)

# شعله حاوید

ارگان مرکزی حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان

سنبله ۱۳۹۸ ( سپتامبر ۲۰۱۹ )

دور چهارم

شماره (۲۱)

## "مذاکرات" قطر

روند سازش و تبانی طالبان با اشغالگران امپریالیست امریکایی و شرکاء
و زمینه ساز روند سازش طالبان با رژیم دست نشانده اشغالگران امپریالیست

پنجمین پولینوم دومین کمیته مرکزی
حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان با
موفقیت برگزار گردید
ص ۵

بدین اساس است که با تکیه بر فیصله‌های به عمل آمده پنجمین پولنیوم کمیته مرکزی حزب، خود را مکلف می‌دانیم که با قاطعیت تمام، فیصله‌های به عمل آمده را نه تنها مورد تایید کامل قرار دهیم بلکه در تحقق عملی آن هرچه جدی‌تر بکوشیم تا مطابق آن بتوانیم مبارزات انقلابی خود را با گام‌های استوارتر از قبل، هرچه بیش‌تر و وسیع‌تر دامن زنیم.

**زنده باد حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان!**

**کمیته منطقه‌ای شماره اول**

**15 سنبله 1398 (6 سپتامبر 2019)**

## پیام حمایت از

### فیصله‌های پولینوم پنجم حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان

کمیته منطقه دوم صمیمانه‌ترین دروذهای رفیقانه خود را به رفقای "کمیته مرکزی حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان" می‌فرستد.